
__________________________________________________________________________ 
Sede: Via Roma Santa Maria, 19 - 36043 Camisano Vicentino  

Partita IVA 01470760248    C.F. 80005490240 

Eretta in Ente Morale con D.P.R. 8/9/1950 

Certificazione  ISO 9001:2008 N. 4648 – A in data 29.06.2005  

Per informazioni:                                                            

Tel. 0444 – 611200 FAX 0444411943 

E-mail: amministrazione@sersepanizzoni.it 

 PEC: sersepanizzoni@verimail.it 
 

 

  

____________________________________________________________________________ 

 
DETERMINAZIONE N. 79 DEL 13.06.2022 

 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COSTITUZIONE DI 
N°01 RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI NR 01 EDUCATORE (CAT. C 
– POSIZIONE ECONOMICA C1 - CCNL REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI). 
 

IL SEGRETARIO/DIRETTORE 

RICHIAMATO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente approvato con deliberazione di Consiglio di 

Amministrazione n. 66 del 26.04.1999; 

 

RICHIAMATO il D. Lgs. N. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

RICHIAMATA la circolare del Ministero dell’Interno Direzione Generale dell’Amministrazione Civile 

n. 4 del 10.10.1998;  

 

DATO ATTO che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 8 del 22.02.2022 è stato 

approvato il Bilancio Economico di Previsione per l’esercizio 2022; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del consiglio di Amministrazione n. 12 del 10.05.2014 di 

“Approvazione Regolamento di Organizzazione dell’Ente”; 

 

RICHIAMATA altresì la deliberazione n. 12 del 07.04.2017 con la quale si approvava il “Regolamento 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – disciplina delle modalità di assunzione, dei requisiti di 

accesso e delle procedure selettive”; 

 
RICHIAMATA la determinazione nr 14 del 04.02.2022 avente per oggetto “INDIZIONE CONCORSO 
PUBBLICO PER ESAMI PER LA COSTITUZIONE DI N°01 RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI NR. 01 EDUCATORE PROFESSIONALE (CAT. C. – POSIZIONE ECONOMICA C1 - 
CCNL REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI).”; 

 

CONSIDERATO che i termini di presentazione delle domande sono scaduti e che è quindi necessario 

procedere alla nomina della commissione valutatrice del concorso; 

 

DATO ATTO che le funzioni di Presidente verranno svolte dallo scrivente Segretario - Direttore; 

 

RITENUTO procedere con la nomina della Commissione sopraindicata individuando i seguenti 

esperti dipendenti di Pubblica Amministrazione: 

 

Casa di Riposo 

Serse Panizzoni 
     



__________________________________________________________________________ 
Sede: Via Roma Santa Maria, 19 - 36043 Camisano Vicentino  

Partita IVA 01470760248    C.F. 80005490240 

Eretta in Ente Morale con D.P.R. 8/9/1950 

Certificazione  ISO 9001:2008 N. 4648 – A in data 29.06.2005  

Per informazioni:                                                            

Tel. 0444 – 611200 FAX 0444411943 

E-mail: amministrazione@sersepanizzoni.it 

 PEC: sersepanizzoni@verimail.it 
 

 

  

 

• DOTT.SSA DEBORA NEGRIN – Coordinatore della casa di Riposo Serse Panizzoni di Camisano 

Vicentino (VI); 

 

• DOTT. NICOLA PIVATO – Coordinatore presso l’Istituto servizi Assistenziali Cima Colbacchini 

di Bassano del Grappa (VI);  

 

 

mentre le funzioni di Segretario della commissione verranno svolte dalla Sig.ra Azzolin Valentina -   

Istruttore Amministrativo presso questa IPAB; 

 

PRECISATO che i componenti esperti e il segretario verbalizzante svolgeranno le loro funzioni al di 

fuori del normale orario di lavoro, e che per il componente esterno verrà acquisita apposita richiesta 

all’ente di appartenenza apposita autorizzazione ex art. ex art. 53 del D.Lgs 30/03/2001 n° 165 e 

s.m. ;  

 

D E T E R M I N A 
 

1) di nominare componenti della commissione giudicatrice del concorso per la costituzione di nr 
01 rapporti di lavoro a tempo pieno ed indeterminato di Educatore i Signori: 

 

• DOTT.SSA DEBORA NEGRIN – Coordinatore della casa di Riposo Serse Panizzoni di Camisano 

Vicentino (VI); 

 

• DOTT. NICOLA PIVATO – Coordinatore presso l’Istituto servizi Assistenziali Cima Colbacchini 

di Bassano del Grappa (VI);  

 

mentre le funzioni di Segretario della commissione verranno svolte dalla Sig.ra Valentina Azzolin -   

Istruttore Amministrativo presso questa IPAB; 

 

Di dare atto che i compensi da riconoscere ai componenti e segretario della commissione sono 

stabiliti nel Regolamento approvato con deliberazione n. 29/2017.  

 

 

Camisano Vicentino, lì 13.06.2022 

       

 

 

IL SEGRETARIO-DIRETTORE 

f.TO Dott.ssa Maddalena Dalla Pozza 

 

 

  


